
UCHWAŁA NR XXXI/176/2021 
RADY GMINY SADKOWICE 

z dnia 28 stycznia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713, 1378) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, 
art. 237, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869, 1622, 1649,2020, z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 695, 1175), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 572 720,00 zł, w tym dochody bieżące o kwotę 500,00 zł,  
a dochody majątkowe o kwotę 572 220,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 22 500,00 zł, w tym wydatki majątkowe o kwotę 22 500,00 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 2. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 22 000,00 zł, w tym wydatki majątkowe o kwotę 22 000,00 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 2. 

3. Wprowadza się nowa zadanie inwestycyjne pn. ,,Modernizacja boiska sportowego w miejscowości 
Sadkowice”. 

4. Zestawienie zadań inwestycyjnych planowanych do realizacji w 2021 roku po dokonanych zmianach 
przedstawia załącznik nr 3.  

§ 3. Zmniejsza się przychody budżetu o kwotę 572 220,00 zł z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek na 
rynku krajowym, do wysokości 1 006 171,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4.  

§ 4. Zmniejsza się deficyt budżetu o kwotę 572 220,00 zł, do wysokości 173 062,00 zł, który zostanie 
pokryty przychodami z: 

1) Zaciągniętych kredytów i pożyczek na rynku krajowym w kwocie 173 062,00 zł. 

§ 5. Rozchody budżetu w wysokości 833 109,00 zł  zostaną pokryte przychodami z: 

1) Zaciągniętych kredytów i pożyczek na rynku krajowym w wysokości 833 109,00 zł. 

§ 6. Zestawienie wydatków budżetu, na projekty i programy realizowane ze środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej i źródeł zagranicznych nie podlegające zwrotowi (art. 5 ust.1 pkt 2 i 3), stanowi 
załącznik nr 5. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jan Idzikowski 

Id: 84CBF826-06C0-4F61-AF4A-62E1D00DD6DA. Podpisany Strona 1



Dział Zmniejszenie Zwiększenie

1 6 7

900 0,00 500,00

0,00 0,00

0,00 500,00

razem: 0,00 500,00

0,00 0,00

010 0,00 572 220,00

0,00 572 220,00

0,00 572 220,00

razem: 0,00 572 220,00

0,00 572 220,00

0,00 572 720,00

0,00 572 220,00

577 520,00

572 220,00

572 220,00

572 220,00

572 220,00

28 938 711,00

572 220,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

83 4 5

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 041 316,00 1 041 816,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

majątkowe 5 300,00

Ogółem: 28 365 991,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0960

bieżące

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci
pieniężnej

0,00 500,00

28 360 691,00 28 361 191,00

0,00

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Rolnictwo i łowiectwo 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

0,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXI/176/2021

Rady Gminy Sadkowice

z dnia 28 stycznia 2021 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2021 ROK

Id: 84CBF826-06C0-4F61-AF4A-62E1D00DD6DA. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 14 15 16

585 200,00 255 200,00 255 200,00 0,00 255 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 330 000,00 330 000,00
-22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -22 000,00 -22 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
563 200,00 255 200,00 255 200,00 0,00 255 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 308 000,00 308 000,00
360 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00
-22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -22 000,00 -22 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
338 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 178 000,00 178 000,00
200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00
-22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -22 000,00 -22 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

178 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 178 000,00 178 000,00

1 640 213,00 1 560 213,00 1 559 513,00 213 152,00 1 346 361,00 0,00 700,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 500,00
1 640 713,00 1 560 213,00 1 559 513,00 213 152,00 1 346 361,00 0,00 700,00 0,00 0,00 80 500,00 80 500,00

350 525,00 270 525,00 270 225,00 62 206,00 208 019,00 0,00 300,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 500,00
351 025,00 270 525,00 270 225,00 62 206,00 208 019,00 0,00 300,00 0,00 0,00 80 500,00 80 500,00

80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 500,00

80 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 500,00 80 500,00

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

PlanNazwa

4

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3

obsługa
długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

17

0,00
0,00

0,00
0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

Transport i łączność

Drogi wewnetrzne

inwestycje i zakupy
inwestycyjne (z
wyłączeniem inwestycji i
zakupów inwestycyjnych
na programy finansowane
z udziałem środków, o
których mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z
dnia 27 sierpnia 2009 r. o

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Oświetlenie ulic, placów i
dróg

inwestycje i zakupy
inwestycyjne (z
wyłączeniem inwestycji i
zakupów inwestycyjnych
na programy finansowane
z udziałem środków, o
których mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z
dnia 27 sierpnia 2009 r. o

Wydatki
bieżące

zwiększenie

przed zmianą
zmniejszenie

po zmianach
przed zmianą
zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie
po zmianach

zmniejszenie
zwiększenie

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

600

900

60017

M1IWL

90015

M1IWL

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXI/176/2021

Rady Gminy Sadkowice

z dnia 28 stycznia 2021 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2021 ROK

Id: 84CBF826-06C0-4F61-AF4A-62E1D00DD6DA. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 14 15 16

82 990,00 82 990,00 37 990,00 2 990,00 35 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00
104 990,00 82 990,00 37 990,00 2 990,00 35 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00

82 990,00 82 990,00 37 990,00 2 990,00 35 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00
104 990,00 82 990,00 37 990,00 2 990,00 35 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00

22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00

29 111 273,00 26 565 612,00 16 743 383,00 11 891 469,00 4 851 914,00 189 250,00 9 400 979,00 0,00 232 000,00 2 545 661,00 2 545 661,00
-22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -22 000,00 -22 000,00
22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 500,00 22 500,00

29 111 773,00 26 565 612,00 16 743 383,00 11 891 469,00 4 851 914,00 189 250,00 9 400 979,00 0,00 232 000,00 2 546 161,00 2 546 161,00 2 035 661,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

2 035 661,00
0,00
0,00

po zmianach

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

Wydatki razem:

M1IWL

inwestycje i zakupy
inwestycyjne (z
wyłączeniem inwestycji i
zakupów inwestycyjnych
na programy finansowane
z udziałem środków, o
których mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z
dnia 27 sierpnia 2009 r. o

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

4

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3

obsługa
długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

Z tego:
z tego: z tego:

z tego:

926 Kultura fizyczna

92605
Zadania w zakresie
kultury fizycznej

Dział Rozdział
§
/

grupa

17

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 84CBF826-06C0-4F61-AF4A-62E1D00DD6DA. Podpisany Strona 2



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1 010 01010

Budowa sieci
wodociągowych w
gminie
Sadkowice                
                                

2 035 661,00 0,00 2 035 661,00 1 290 379,00 173 062,00 0,00 572 220,00 Urząd Gminy

2 010 01010

Budowa sieci
wodociągowej w
miejcowości
Sadkowice

10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

2 045 661,00 0,00 2 045 661,00 1 300 379,00 173 062,00 0,00 572 220,00

60016
Przebudowa drogi
Lubania-Skarbkowa

130 000,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

60017

Przebudowa dróg
wewnętrznych w
miejscowościach na
terenie Gminy

178 000,00 0,00 178 000,00 178 000,00 0,00 0,00 0,00 -22 000,00 Urząd Gminy

308 000,00 0,00 308 000,00 308 000,00 0,00 0,00 0,00 -22 000,00

4 801 80101

Termomodernizacja
budynku Zespołu
Szkół w
Sadkowicach Etap II

90 000,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

90 000,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00

5 900 90015

Rozbudowa
oświetlenia ulicznego
w miejscowości
Sadkowice (fundusz
sołecki)

80 500,00 0,00 80 500,00 80 500,00 0,00 0,00 0,00 500,00

Urząd
Gminy/Fundusz

Sołecki
(12000,00zł)

80 500,00 0,00 80 500,00 80 500,00 0,00 0,00 0,00 500,00

6 926 92605

Modernizacja boiska
sportowego w
miejscowości
Sadkowice

22 000,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00  Urząd Gminy 

22 000,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00

2 546 161,00 0,00 2 546 161,00 1 800 879,00 173 062,00 0,00 572 220,00 500,00 x

D Dotacja z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi - 0 zł

RAZEM DZIAŁ 900

6003

RAZEM DZIAŁ 600

OGÓŁEM

B Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych - 0 zł

RAZEM DZIAŁ 926

C Dotacaj z Urzędu Marszałkowskiegi w Łodzi - 0 zł

RAZEM DZIAŁ 801

RAZEM DZIAŁ 010

kredyty
i pożyczki
(w tym na
prefinanso -

wanie)

środki
wymienione
w art. 5 (w
tym na

prefinanso -
wanie)

Lp. Dział Rozdz.
Nazwa zadania
inwestycyjnego

Łączne koszty
finansowe

Wydatki
poniesione 

Zmiany

Jednostka
organizacyjna
realizująca
program lub
koordynująca
wykonanie
programu

rok
budżetowy

2020

Planowane wydatki

z tego źródła finansowania

środki
pochodzące
z innych
źródeł*

dochody
własne jst

A Dotacje i środki z budżetu państwa - 0,00 zł

E  Środki wymienione w art. 5 (w tym na prefinansowanie) - 572 220,00 zł

F  Środki i dotacje pozyskane z innych źródeł - 0 zł

G  Rządowy Funduszu Inwestycji Lokalnych - 0,00 zł

H Fundusz Dróg Samorządowych 0,00 zł

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXI/176/2021

Rady Gminy Sadkowice

z dnia 28 stycznia 2021 r.

Id: 84CBF826-06C0-4F61-AF4A-62E1D00DD6DA. Podpisany Strona 1



Treść
Klasyfikacja

§
Kwota Zmiana

2 3 4 5

1 578 391,00 -572 220,00

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku
krajowym

952 1 578 391,00 - 572 220,00

833 109,00 0,00

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań
realizowanych z udziałem środków pochodzacych z
budżetu Unii Europejskiej

963 119 996,00 0,00

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 713 113,00 0,00

Lp. Kwota po zmianach

1 6

Przychody ogółem: 1 006 171,00

1 1 006 171,00

Rozchody ogółem: 833 109,00

1 119 996,00

2 713 113,00

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXI/176/2021

Rady Gminy Sadkowice

z dnia 28 stycznia 2021 r.

Przychody i  rozchody budżetu w 2021r.

Id: 84CBF826-06C0-4F61-AF4A-62E1D00DD6DA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXI/176/2021 

Rady Gminy Sadkowice 

z dnia 28 stycznia 2021 r. 

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

w tym: Planowane wydatki w zł 
2021 r. 

z tego: 
Środki budżetu krajowego Środki z budżetu UE 

z tego, źródła finansowania: z tego źródła finansowania: 

L.p
. 

Projekt Kateg
oria 
fundus
zy 
strukt
uralny
ch 

Klasyfikacj
a (dział, 
rozdział, 
paragraf) 

Wydatki w 
okresie realizacji 
Projektu 
(całkowita 
wartość 
Projektu) (6+7) 

Środki z 
budżetu 
krajowego 

Środki z 
budżetu UE Wydatki 

razem (9+13) 
Wydatki 
razem 
(10+11+12) 

Pożyczki i 
kredyty 

obligacje pozostałe 

Wydatki 
razem 
(14+15+16
+17) Pożyczki 

na 
wyprzedza
jące 
finansowa
nie z 
budżetu 
państwa 

Poży
czki 
i 
kred
yty 

obliga
cje 

pozostałe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 
1 Wydatki 

majątkowe   3147581,00 1522280,00 1625301,00 2035661,00 1463441,00 173062,00 0,00 1290379,00 572220,00 0,00 0,00 0,00 572220,0
0 

Program 
Rozwoju 
Obszarów 
Wiejskich na lata 
2014-2020 
Typ operacji: 
Gospodarka 
Wodno-
ściekowa 
Nazwa projektu: 
Budowa sieci 
wodociągowych 
w Gminie 
Sadkowice 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
Dział 010 
Rozdział 
01010 

 

Razem wydatki   3147581,00 1522280,00 1625301,00 2035661,00 1463441,00 173062,00 0,00 1290379,00 572220,00 0,00 0,00 0,00 572220,0
0 

Z tego:                

 
 
 
 
 
 
 
 
 
1.1 

2021   3147581,00 1522280,00 1625301,00 2035661,00 1463441,00 173062,00 0,00 1290379,00 572220,00 0,00 0,00 0,00 572220,0
0 

Wydatki razem 3 147581,00 1522280,00 1625301,00 2035661,00 1463441,00 173062,00 0,00 1290379,00 572220,00 0,00 0,00 0,00 572220,0
0 

Id: 84CBF826-06C0-4F61-AF4A-62E1D00DD6DA. Podpisany Strona 1




